



Pacujá

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 2505.01/2023 - Processo nº 2505.01/2023

Ao(s) 2 dia(s) do mês de Junho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Samuel de Castro Marques do(a) Pacujá, inscrito no CNPJ sob o nº 07.734.148/0001-07, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06

LOTE 1 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -



Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 170,00	R\$ 166,78	corflo	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 172,95	R\$ 166,80	CONDUNORTE	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 172,96	R\$ 166,84	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 172,96	R\$ 166,90	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 172,96	R\$ 168,00	MEGATRON	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 172,96	R\$ 172,93	SIL	Não
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 172,94	R\$ 172,94	URANO	Sim
ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 172,96	R\$ 172,96	Maxx	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 172,96	R\$ 172,96	JB CABOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	6/13/2023 - 14:6	a empresa COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA não apresentou alvara sanitario..



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal de Pacujá	Autoridade Competente	6/21/2023 - 14:13	Licitante não apensou a peça com as razões	Negado
Prefeitura Municipal de Pacujá	Pregoeiro	6/16/2023 - 17:1	Indeferido. Licitante não apensou a peça das razões da manifestação do recurso Administrativo.	Negado

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 162,20 Valor Final: R\$ 9.732,00 Marca/Modelo: corlio

Valor Global (final): R\$ 9.732,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 172,00	R\$ 162,20	corlio	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 172,96	R\$ 162,24	MEGATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 172,95	R\$ 162,29	CONDUNORTE	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 172,96	R\$ 162,50	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 172,96	R\$ 162,75	MEGATRON	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 172,96	R\$ 171,00	SIL	Não
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 172,96	R\$ 172,96	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO 10,0MM FLEXIVEL ANTI-

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 271,02 Valor Final: R\$ 16.261,20 Marca/Modelo: corfio

Valor Global (final): R\$ 16.261,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 331,00	R\$ 271,02	corfio	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 331,10	R\$ 271,04	CONDUNORTE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 331,11	R\$ 271,19	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 331,11	R\$ 271,29	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 331,11	R\$ 271,50	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 331,11	R\$ 273,00	MEGATRON	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 331,11	R\$ 290,34	SIL	Não
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 331,11	R\$ 331,11	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO 2,5MM FLEXIVEL ANTI-

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 280,63

Valor Final:R\$ 16.837,80

Marca/Modelo: corfio

Valor Global (final):R\$ 16.837,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 290,00	R\$ 280,63	corfio	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 290,35	R\$ 280,65	MEGATRON	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 290,35	R\$ 280,67	JB CABOS	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 290,34	R\$ 280,70	CONDUNORTE	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 290,35	R\$ 280,90	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 290,35	R\$ 285,00	MEGATRON	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 290,35	R\$ 290,29	SIL	Não
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 334,18	R\$ 290,30	LIRANO	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 290,35	R\$ 290,35	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO 4,0MM FLEXIVEL ANTI-

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 319,85 Valor Final: R\$ 4.797,75 Marca/Modelo: corlio

Valor Global (final): R\$ 4.797,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 334,00	R\$ 319,85	corlio	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 334,20	R\$ 319,89	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 334,20	R\$ 319,94	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 334,20	R\$ 320,00	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 592,35	R\$ 329,60	MAGATRON	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 334,20	R\$ 334,10	SIL	Não
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 592,30	R\$ 334,18	URANO	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 334,20	R\$ 334,20	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

DE LICITAÇÃO
 Fl. 1287
 7

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO 6,0 MM FLEXIVEL ANTI

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 444,30 Valor Final: R\$ 6.664,50 Marca/Modelo: corfio

Valor Global (final): R\$ 6.664,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 592,00	R\$ 444,30	corfio	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 592,35	R\$ 444,34	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 592,35	R\$ 444,43	MEGATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 592,34	R\$ 444,44	CONDUNORTE	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 458,67	R\$ 444,50	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 592,35	R\$ 444,87	CONDUMIG	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 458,65	R\$ 592,30	URANO	Sim
ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 592,35	R\$ 592,35	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 592,35	R\$ 592,35	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO PP 2 X 0,75MM X 100M

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 442,40

Valor Final:R\$ 6.636,00

Marca/Modelo: cobrecom

Valor Global (final):R\$ 6.636,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 458,00	R\$ 442,40	cobrecom	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 458,67	R\$ 442,42	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 458,67	R\$ 442,43	MEGATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 458,66	R\$ 442,44	CONDUNORTE	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 458,67	R\$ 442,50	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 458,67	R\$ 443,00	CONDUMIG	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 458,65	R\$ 458,65	CORFIO	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 458,67	R\$ 458,67	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 458,67	R\$ 458,67	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO PP 2 X 1,0MM X 100M

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 332,85

Valor Final:R\$ 2.662,80

Marca/Modelo: cobrecom

Valor Global (final):R\$ 2.662,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 458,00	R\$ 332,85	cobrecom	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 458,67	R\$ 332,89	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 458,67	R\$ 332,99	MEGATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 458,67	R\$ 333,02	CONDUNORTE	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 458,67	R\$ 333,20	CONDUMIG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 416,21	R\$ 400,00	MEGATRON	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 416,19	R\$ 458,65	URANO	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 458,67	R\$ 458,67	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 458,67	R\$ 458,67	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO PP 2 X 1,5MM X 100M

Quantidade: 6

Preço unitário: R\$ 399,50

Valor Final: R\$ 2.397,00

Marca/Modelo: cobrecom

Valor Global (final): R\$ 2.397,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 416,00	R\$ 399,50	cobrecom	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 416,21	R\$ 399,59	JB CABOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 416,21	R\$ 399,71	MEGATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 416,20	R\$ 399,72	CONDUNORTE	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 762,97	R\$ 400,00	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 416,21	R\$ 416,02	CONDUMIG	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 762,95	R\$ 416,20	URANO	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 416,21	R\$ 416,21	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 416,21	R\$ 416,21	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO PP 2 X 2,5MM X 100M

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 9,12

Valor Final:R\$ 72,96

Marca/Modelo: cobrecom

Valor Global (final):R\$ 72,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 762,00	R\$ 9,12	cobrecom	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 762,97	R\$ 9,13	ELETROMAR	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 9,33	R\$ 9,16	STECK	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 762,97	R\$ 9,24	JB CABOS	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 762,96	R\$ 9,26	CONDUNORTE	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 762,95	R\$ 762,95	URANO	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 762,97	R\$ 762,97	CONDUMIG	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 762,97	R\$ 762,97	SIL	Não
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 762,97	R\$ 762,97	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.





RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTOR MONOPOLAR

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 8,88 Valor Final: R\$ 177,60 Marca/Modelo: steck

Valor Global (final): R\$ 177,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 9,30	R\$ 8,88	steck	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 9,33	R\$ 8,90	ELETROMAR	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 9,84	R\$ 8,99	STECK	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 9,32	R\$ 9,32	SOPRANO	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 9,33	R\$ 9,33	ENERBRAS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fl. 1293
 9

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTOR MONOPOLAR5A

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 9,19 Valor Final: R\$ 183,80 Marca/Modelo: steck

Valor Global (final): R\$ 183,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 9,80	R\$ 9,19	steck	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 9,84	R\$ 9,21	ELETROMAR	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 18,26	R\$ 9,30	STECK	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 9,83	R\$ 9,83	SOPRANO	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 9,84	R\$ 9,84	ENERBRAS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTOR MONOPOLAR 40ª

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 17,98 Valor Final: R\$ 359,60 Marca/Modelo: steck

Valor Global (final): R\$ 359,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 18,20	R\$ 17,98	steck	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 18,26	R\$ 17,99	ELETROMAR	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 18,26	R\$ 18,05	STECK	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 18,26	R\$ 18,26	SOPRANO	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 18,26	R\$ 18,26	ENERBRAS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40ª

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 47,48 Valor Final: R\$ 949,60 Marca/Modelo: steck

Valor Global (final): R\$ 949,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 60,90	R\$ 47,48	steck	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 49,86	R\$ 47,50	STECK	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 60,91	R\$ 48,14	ELETROMAR	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 60,90	R\$ 60,90	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



A handwritten signature in blue ink, located at the bottom left of the page.

A handwritten mark in blue ink, resembling a stylized 'M' or a lightning bolt, located at the bottom center of the page.

A handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.



LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50ª

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 22,29 Valor Final: R\$ 445,80 Marca/Modelo: steck

Valor Global (final): R\$ 445,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 49,80	R\$ 22,29	steck	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 23,03	R\$ 22,30	AMANCO	Sim
COLISEU COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 49,86	R\$ 22,47	ELETROMAR	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 49,85	R\$ 49,85	HORIZONTE	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 49,86	R\$ 49,86	ENERBRAS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



A handwritten blue arrow pointing to the left.

A handwritten blue mark resembling a stylized 'M' or 'W'.

A handwritten blue signature or scribble.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ELETRODUTO RIGIDO DE 1"

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 20,05 Valor Final: R\$ 401,00 Marca/Modelo: elecon

Valor Global (final): R\$ 401,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 23,00	R\$ 20,05	elecon	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 32,50	R\$ 20,08	AMAMCO	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 23,03	R\$ 20,24	ELETROMAR	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 23,02	R\$ 23,02	HORIZONTE	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 23,03	R\$ 23,03	TIGRE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fl. 1203
 14
 20

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ELETRODUTO RIGIDO DE 1/2"

Quantidade: 24 Preço unitário: R\$ 28,79 Valor Final: R\$ 690,96 Marca/Modelo: elecon

Valor Global (final): R\$ 690,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 32,50	R\$ 28,79	elecon	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 244,56	R\$ 28,80	MEGATRON	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 32,50	R\$ 28,99	ELETROMAR	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 32,49	R\$ 32,49	CONDUNORTE	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 32,50	R\$ 32,50	TIGRE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: FIO PARALELO 2X0,75MM X 100M

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 23,60 Valor Final:R\$ 2.124,00 Marca/Modelo: MEGATRON

Valor Global (final):R\$ 2.124,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 285,33	R\$ 23,60	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 244,56	R\$ 230,00	CONDUMIG	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 244,50	R\$ 230,62	electrafill	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 244,56	R\$ 231,99	Maxcopper	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 244,56	R\$ 232,99	MEGATRON	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 244,53	R\$ 244,53	CORFIO	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 244,55	R\$ 244,55	CONDUNORTE	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 244,56	R\$ 244,56	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 244,56	R\$ 244,56	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FIO PARALELO 2X1,0MM X 100M

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 263,98 Valor Final:R\$ 15.838,80 Marca/Modelo: electrafill

Valor Global (final):R\$ 15.838,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 285,00	R\$ 263,98	electrafill	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 345,23	R\$ 264,00	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 285,33	R\$ 265,00	CONDUMIG	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 285,33	R\$ 266,94	MEGATRON	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 285,30	R\$ 285,30	URANO	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 285,32	R\$ 285,32	CONDUNORTE	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 285,33	R\$ 285,33	Maxx	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 285,33	R\$ 285,33	SIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FIO PARALELO 2X1,5MM X 100M

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 319,98 Valor Final: R\$ 31.998,00 Marca/Modelo: MEGATRON

Valor Global (final): R\$ 31.998,00

Observação, "Preço unitário" e "Valor Final" dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 673,06	R\$ 319,98	MEGATRON	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 345,23	R\$ 320,00	CONDUMIG	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 345,00	R\$ 321,80	electrafill	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 345,23	R\$ 321,84	Maxcopper	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 345,23	R\$ 321,89	MEGATRON	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 345,20	R\$ 345,20	URANO	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 345,22	R\$ 345,22	CONDUNORTE	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 345,23	R\$ 345,23	SIL	Não
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 345,23	R\$ 345,23	Maxx	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fl. 1211
 [Signature]

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FIO PARALELO 2X2,5MM X 100M

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 479,99 Valor Final: R\$ 47.999,00 Marca/Modelo: electrafill

Valor Global (final): R\$ 47.999,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 673,00	R\$ 479,99	electrafill	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 673,06	R\$ 480,00	MEGATRON	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 673,06	R\$ 491,98	Maxcopper	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 673,06	R\$ 492,00	CONDUMIG	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 673,00	R\$ 673,00	URANO	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 673,05	R\$ 673,05	ROMAZI	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 673,06	R\$ 673,06	SIL	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 673,06	R\$ 673,06	MEGATRON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

[Signature]

[Signature]



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DE LICITAÇÕES
 FI 1213

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 1 + 1 / 10A 250V

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 11,98 Valor Final: R\$ 958,40 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final): R\$ 958,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 13,00	R\$ 11,98	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 13,04	R\$ 12,00	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 13,03	R\$ 13,03	ROMAZI	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 13,04	R\$ 13,04	STECK	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 13,04	R\$ 13,04	POLLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 15,99 Valor Final: R\$ 959,40 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final): R\$ 959,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 16,30	R\$ 15,99	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 16,31	R\$ 16,00	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 16,30	R\$ 16,30	ROMAZI	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 16,31	R\$ 16,31	STECK	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 16,31	R\$ 16,31	POLLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 2 SESSÕES 10A 250V

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 10,65 Valor Final: R\$ 532,50 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final): R\$ 532,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 10,70	R\$ 10,65	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.628/0001-06	R\$ 10,71	R\$ 10,68	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 10,70	R\$ 10,70	ROMAZI	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 10,71	R\$ 10,71	POLLAR	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 10,71	R\$ 10,71	STECK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 1 TOMADA

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 18,35 Valor Final: R\$ 917,50 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final): R\$ 917,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 18,40	R\$ 18,35	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 18,43	R\$ 18,38	18,43	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 18,42	R\$ 18,42	ROMAZI	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 18,43	R\$ 18,43	POLLAR	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 18,43	R\$ 18,43	STECK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

ERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fl. 1220
4

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

4

4

4



LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 2+1 /10A 250V

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 14,89 Valor Final: R\$ 744,50 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final): R\$ 744,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 15,00	R\$ 14,89	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 15,00	R\$ 14,90	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 14,99	R\$ 14,99	ROMAZI	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 15,00	R\$ 15,00	STECK	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 15,00	R\$ 15,00	POLLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: INTERRUPTOR 3 SESSÕES 10A 250V

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 13,27 Valor Final:R\$ 663,50 Marca/Modelo: mec-tronic

Valor Global (final):R\$ 663,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 13,00	R\$ 13,27	mec-tronic	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 13,32	R\$ 13,28	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 13,31	R\$ 13,31	OSRAM	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 13,32	R\$ 13,32	STECK	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 13,32	R\$ 13,32	POLLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 4,99

Valor Final: R\$ 998,00

Marca/Modelo: empalux

Valor Global (final): R\$ 998,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 10,30	R\$ 4,99	empalux	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 10,37	R\$ 5,00	OUROLUX	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 10,37	R\$ 7,40	FOX LUX	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 10,37	R\$ 10,35	CITY LUMI	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 10,36	R\$ 10,36	OSRAM	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 10,37	R\$ 10,37	ELGIN	Não
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 10,37	R\$ 10,37	Solver	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 10,37	R\$ 10,37	OSRAM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: LAMPADA FLUORESCENTE DE 45W

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 34,00 Valor Final: R\$ 10.200,00 Marca/Modelo: OUROLUX

Valor Global (final): R\$ 10.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 42,50	R\$ 34,00	OUROLUX	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 42,50	R\$ 39,90	FOX LUX	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 42,50	R\$ 42,42	CITY LUMI	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 42,50	R\$ 42,43	empalux	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 42,49	R\$ 42,49	AVANT	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 42,50	R\$ 42,50	ELGIN	Não
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 42,50	R\$ 42,50	OSRAM	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 42,50	R\$ 42,50	Solver	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LÂMPADA DE LED 20W

Quantidade: 400

Preço unitário: R\$ 22,00

Valor Final: R\$ 8.800,00

Marca/Modelo: ELGIN

Valor Global (final): R\$ 8.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 24,00	R\$ 22,00	ELGIN	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 24,00	R\$ 22,50	FOX LUX	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 24,00	R\$ 23,89	empalux	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 24,00	R\$ 23,94	CITY LUMI	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 23,98	R\$ 23,98	G-LIGHT	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 23,99	R\$ 23,99	AVANT	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 24,00	R\$ 24,00	OSRAM	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Solver	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 24,00	R\$ 24,00	ELGIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LÂMPADA DE LED 14W

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 8,00

Valor Final: R\$ 1.600,00

Marca/Modelo: ELGIN

Valor Global (final): R\$ 1.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 10,73	R\$ 8,00	ELGIN	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 10,73	R\$ 10,69	CITY LUMI	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 10,70	R\$ 10,70	G-LIGHT	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 10,72	R\$ 10,72	RGB	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 10,73	R\$ 10,73	FOX LUX	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 10,70	R\$ 10,73	empalux	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 10,73	R\$ 10,73	OSRAM	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 10,73	R\$ 10,73	ELGIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: RELÉ FOTOELÉTRICO

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 20,00 Valor Final: R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: EXATRON

Valor Global (final): R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	R\$ 20,48	R\$ 20,00	EXATRON	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 20,47	R\$ 20,47	ROMAZI	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 20,48	R\$ 20,48	QUALITRONIX	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 20,48	R\$ 20,48	FORCELINE	Não
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 20,48	R\$ 20,48	FOXLUX	Sim
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 20,40	R\$ 20,48	fox lux	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



A handwritten mark in blue ink, resembling a stylized 'V' or a checkmark, located in the bottom left corner of the page.

Handwritten marks in blue ink in the bottom right corner, including a vertical line and a large, scribbled signature or mark.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TOMADA EXTERNA DUPLA 10A 250V

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 9,98 Valor Final: R\$ 598,80 Marca/Modelo: radial

Valor Global (final): R\$ 598,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL VASCONCELOS IBIAPABA LTDA	40.966.918/0001-04	R\$ 10,60	R\$ 9,98	radial	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 10,60	R\$ 10,00	SANTIL	Sim
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA	27.141.930/0001-11	R\$ 10,59	R\$ 10,59	BETSFER	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 10,60	R\$ 10,60	QUALITRONIX	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 10,60	R\$ 10,60	FORCELINE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.